2010 年 11 月 12 日
各位

株式会社キャンドゥ

商品の自主回収に関するお知らせ

この度、弊社店舗にて取り扱いの下記商品につきまして、特定の生産ロットの商品に
於いてカビが発生する恐れがある事が判明致しました。その為、弊社で販売した当該商品

につきましては、自主回収させて頂きたく、お知らせいたします。
現品を店舗にお持ちいただければ、ご返金対応をさせて頂きます。もしくは、下記住所へ

料金着払いにて現品をお送りくだされば、後日ご返金対応させて頂きます。
お客様には多大なるご迷惑とお手間をお掛け致しますことをお詫び申し上げます。

記

＜対象商品＞
除菌ウェットティッシュ 30 枚 3Ｐ
JAN：4521006066273
販売価格 100 円（税込 105 円）
販売期間 2010 年 11 月 5 日

～2010 年 11 月 10 日
生産ロット：A0107710

＜ご送付先＞
〒173-0004
東京都板橋区板橋３－９－７
株式会社キャンドゥ お客様係

お問い合わせ：03‐5944‐4111

以上

※お送り頂く際は、料金着払いにて、郵便番号・

ご住所・お名前・お電話番号を必ずお書き添え

くださいますようお願い申し上げます。